PAGE
2

Дума Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.12.2018 года

   № 139/64
О внесении изменений в решение Думы

Терсинского сельского поселения
от 27. 07.2018 года № 126/59
«Об утверждении положения

о бюджетном процессе в
Терсинском сельском поселении
Еланского муниципального района

Волгоградской области.»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения, Дума Терсинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Терсинского сельского поселения от 27. 07.2018 года № 126/59 «Об утверждении положении о бюджетном процессе  в Терсинском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области.
1.1. Из ст. 7 "Бюджетные полномочия ревизионной комиссии  исключить слова:

 "( с возмещением затрат)"
2. Настоящее решение вступает в силу  с   момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Терсинского
сельского поселения

Т.Н. Саушкина